Trias festa Iudæorum præcipua.

ANIGETVS. Nazione Syrus, sedit annis vndecim, adijciunt alij menses 4. temporibus Marci & Seueri martyrij palmam promeruit 16. calend. May. Pastores enim, decet Dominici gregis, non tantum esse hoc est immobiles, sed & amictos, id est, inuictos. Vacat Sedes diebus 7. alij 24.

Anno 159.

Is PP. cauit, à paucioribus quàm tribus ne consecraretur Episcopus.

Floruit Tertullianus, anno 160. Dionysius Corinth. Episcopus, anno 170.

SOTERVS. Nazione Campanus, ex Fundis. Sedit annis nouem mens. 3. coros nam martyrij meruit 10. calend. May. Vacat Sedes diebus 21.

Anno 162. alij 17. alij 163.

Nuptias in celebritate fieri statuit. Sub eodem Sotero, Cataphrygarum hæresis se è stygijs extulit

Inthronizatio nuptiarum solennis.

*Carphrygæ* extulit vndis, Docent Christon non verum fuisse hominem: Matrimonium dissoluunt, Habent secundas nuptias pro fornicationibus. De infantis anniculi sanguine, quem de toto eius corpore minutis punctonum vulneribus extorquent, quasi Eucharistiam suam conficiunt, miscentes eum farinæ, panemq; inde facientes: Is puer si mortuus fuerit, habetur apud eos pro martyre, si autem vixerit, pro magno sacerdote, vide Eusebium lib. 5. cap. 15. & 18.

## ELEVETHERIVS.

<sup>12</sup> Nacione Græcus, patria Nicopolitanus, & martyr passus 7. calend. Iunii. Sedit ann. 15. temporibus Antonini Commodi, vide Eusebium lib. 5. cap. 22. Irenæum lib. 3. cap. 3. vacat sedes diebus 5.

Hac tempestate, Lucius Britanniaë rex se ab Eleutherio Christianum fieri per epistolam impetrauit.

*Marcioni-  
eg.* Eleutherij PP. tempore, Marcionis secta variè diuisa est. Placet hic historiolum recensere. Polycarpus martyr (qui sub Aniceto Romanam perrexit, & multos ex hæreticis ad Ecclesiã Dei conuertit) cum Marcioni aliquando occurrisset, dicenti sibi, Agnosce nos, respondit, Agnosco primogenitũ Sathanæ. Tanta tunc Apostoli, atq; eorũ discipuli in religione cautela utebantur, vt ne verbi quidem communionem cum aliquo eorum, qui à veritate deuiauerant, habere paterebantur. Crediderunt autem Marcionistæ, & Valentiniãni, Christon ipsum in phantasia, id est, absq; veritate conceptum, nec carnẽ ex carne sumpsisse: contra id quod scriptum est. Et verbũ caro factũ est, id est, conceptũ in vtero Virginis. Carnis resurrectionẽ negãt, id quod & Carpocratitæ, Archontici & Hierarchitæ fecere. Is ipse Martion dogmatizat: Legem neq; ante, neque post iustificationem esse necessariam ad salutem, &c.

*Ioan. 1.*

## VICTOR.

<sup>13</sup> Apher nacione, (sedere cepit anno circiter 196. à natali Seruatoris) sedit añ. 10. men. 2. Cuius meminit Eusebius lib. 5. cap. 28. Hunc quidam, sub Commodò martyrizatum fuisse 5. calend. Augusti, scribunt. Vide Polydor. de inuentor. rerum, lib. 4. cap. 4. & lib. 6. cap. 7. vacat Sedes diebus 12.